
UCHWAŁA NR  XXXI/201/2009 

RADY GMINY  DĄBROWA  BISKUPIA 

z dnia  17 września  2009 r. 

 

zmieniająca uchwałę  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia na rok 

2009. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.
1
) oraz art. 165, art. 184 ust.1 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 

2104 z późn .zm.
2
) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/143/2008 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 29 grudnia 

2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia na rok 2009 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu na kwotę 13 459 555,00 zł, z tego : 

- dochody bieżące w kwocie  13 020 575,00 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 438 980,00 zł, 

  / zmiany określa załącznik nr 1/, 

2) w § 2 ust. 1  zwiększa  się wydatki budżetu Gminy na kwotę 13 844 889,00 zł,  

 / zmiany określa załącznik nr 2/, 

3) w § 2 ust. 2 pkt 1 wydatki bieżące w wysokości     12 538 655,00 zł,  

4) w § 2 ust. 2 pkt 2 wydatki majątkowe w wysokości  1 306 234,00 zł. 

5) w § 4 ust. 1 ustala się deficyt budżetowy w wysokości 385 334,00 zł. 

Źródłem pokrycia deficytu budżetu jest nadwyżka z lat ubiegłych w wysokości     

 385 334,00 zł. 

6) w § 1 ust. 2 pkt 1 zmienia się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami  

/Zgodnie z załącznikiem nr 3/ 
7) w § 5 zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2009 r. 

/Zgodnie z załącznikiem nr 4/ 

8) w § 6 zmienia się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne. 

/Zgodnie z załącznikiem nr 5/ 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na  

  tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.                    

 

                                                
1. Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055 I Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 I 

Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218  z 2008 Nr 180, poz. 

1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 

2. Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2006 r. Nr 45, poz. 319 i Nr 104, poz. 708, Nr 170, 

poz.1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz.791, Nr 140, 

poz. 984, Nr 82, poz.560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008 r Nr 180., poz. 1112, nr 

209, poz. 1317, nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100. 

 

 

 



 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

   

 

     Dochody 
Zwiększenia 

 - dochody  z tytułu spadków darowizn o kwotę  36 350 zł. ( uzyskano większe   

   dochody niż planowano), 

 - dochody  z tytułu podatku od środków transportowych od osób prawnych  

   o kwotę 12 000 zł ,  

 - dochody o uzyskane dochody z tytułu opłat za zajęcie pasa drogowego 

    – 3 258 zł 

- niewykorzystane środki nie wygasające w 2008 r. 36 203 zł. 

Natomiast zmniejsza się dochody z dzierżawy gruntów i lokali mieszkalnych o kwotę  
15 000 zł, oraz dochody z tytułu dotacji z powiatu na budowę chodnika w Parchaniu o kwotę 
38 520 zł. 

  

Plan dochodów po zmianach zwiększy się o kwotę 34 291 zł i wyniesie 13 459 555 zł. 

 

Wydatki 

 
Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo –   zwiększa się plan wydatków na energię w hydroforniach i 

na oczyszczalni o kwotę 10 000 zł, oraz  plan wydatków na podatek od nieruchomości o 

kwotę 20 000 zł, a zmniejsza się plan wydatków na remonty o kwotę 7 000 zł. 

Dz. 600 Transport i łączność – w wyniku przeprowadzonych  przetargów i wybrania 

najkorzystniejszych ofert na wykonanie zadań, wprowadza się następujące zmiany:  

- zmniejsza się plan dotacji dla powiatu na odwodnienie drogi w Mleczkowie o 7 000 zł, 

- zmniejsza się plan wydatków na budowę chodnika w Parchaniu o kwotę 36 480 zł, 

- zmniejsza się plan wydatków na budowę drogi w Niemojewie o kwotę 13 700 zł, 

- zmniejsza się plan wydatków na modernizację mostu w Parchaniu o kwotę 13 800 zł, 

  Uzyskane oszczędności  z w/w przetargów przeznacza się na remont drogi Modliborzyce- 

  Brudnia. Wprowadzone do budżetu środki nie wygasające w kwocie 36 203 zł , przeznacza  

  się na remont drogi w Nowym Dworze i Brudni. 

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa – znosi się plan wydatków na zakup usług w kwocie 

5 000 zł. 

Dz. Administracja publiczna – dokonuje się niezbędnych przesunięć między paragrafami. 

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – dokonuje się przesunięcia  

z paragrafu 4210 zakup materiałów na paragraf 4260 zakup energii kwotę  
5 000 zł. 

Dz. 851 Ochrona zdrowia – zmniejsza się plan wydatków na GZOZ o kwotę 4 492 zł, a 

kwotę 10 000 zł przenosi się do paragrafu 4300 – zakup usług  związanych z likwidacją 
GZOZ - u. 

Dz. 852 Pomoc społeczna – zwiększa się plan na zakup usług związanych z pobytem 

podopiecznych w domach pomocy społecznej o kwotę 20 000 zł. 

Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – dokonuje się przesunięć między 

paragrafami. 



Dz. 900 Gospodarka  komunalna i ochrona środowiska – zwiększa się plan wydatków o 

kwotę 9 000 zł na zakup usług pozostałych ( wyceny, pomiary geodezyjne, zmiany w planie 

przestrzennego zagospodarowania itp.)  

 Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – zwiększa się plan wydatków na  

-urządzenie pomieszczenia kuchennego w świetlicy w Dąbrowie Biskupiej o kwotę 7 000 zł 

 oraz o kwotę 1 000zł na zakup artykułów szkolnych, gier i środków czystości do świetlicy i      

  mini przedszkola w Dąbrowie Biskupiej 1 000 zł (środki z odpisów sołeckich),  

- zakup materiałów dydaktycznych do mini przedszkola w Pieraniu 700 zł (środki z odpisów  

  sołeckich), 

- na organizację uroczystości gminnych o kwotę 2 600 zł  

Po wprowadzonych zmianach plan wydatków wyniesie 13 844 889,00 zł 



Strona 1 z 1

D O C H O D Y                                                                                               Zał. nr 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 941,00152 500,00 153 441,00

60014 Drogi publiczne powiatowe - 38 520,00 86 480,00125 000,00

6620
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne
 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

 

samorządu terytorialnego
125 000,00 - 38 520,00 86 480,00

60016 Drogi publiczne gminne 39 461,00 66 961,0027 500,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0,00 3 258,00 3 258,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 36 203,00 36 203,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 15 000,0076 000,00 61 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 15 000,00 61 000,0076 000,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
35 000,00 - 15 000,00 20 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
48 350,003 961 909,00 4 010 259,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
12 000,00 1 829 662,001 817 662,00

0340 Podatek od środków transportowych 15 000,00 12 000,00 27 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
36 350,00 1 094 350,001 058 000,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 4 000,00 36 350,00 40 350,00

13 425 264,00 13 459 555,0034 291,00Razem:



Strona 1 z 2

W Y D A T K I                                                                               Zal. Nr 2

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 23 000,001 551 908,00 1 574 908,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 23 000,00 1 236 500,001 213 500,00

4260 Zakup energii 260 000,00 10 000,00 270 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - 7 000,00 3 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 180 000,00 20 000,00 200 000,00

600 Transport i łączność - 18 017,00999 834,00 981 817,00

60014 Drogi publiczne powiatowe - 82 000,00 218 500,00300 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 - 75 000,00 175 000,00

6620
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy
 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
50 500,00 - 7 000,00 43 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 63 983,00 763 317,00699 334,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 - 8 700,00 81 300,00

4270 Zakup usług remontowych 92 000,00 100 183,00 192 183,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 485 334,00 - 27 500,00 457 834,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 5 000,007 000,00 2 000,00

70095 Pozostała działalność - 5 000,00 2 000,007 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 5 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,001 870 797,00 1 870 797,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 658 697,001 658 697,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 597,00 5 000,00 96 597,00

4270 Zakup usług remontowych 59 000,00 - 10 000,00 49 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 96 979,00 5 000,00 101 979,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 500,00 1 000,00 2 500,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 7 000,00 - 1 000,00 6 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0078 000,00 78 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 76 000,0076 000,00



Strona 2 z 2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 - 5 000,00 14 000,00

4260 Zakup energii 23 500,00 5 000,00 28 500,00

851 Ochrona zdrowia - 4 492,0093 000,00 88 508,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne - 4 492,00 10 000,0014 492,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
14 492,00 - 14 492,00 0,00

852 Pomoc społeczna 20 000,002 468 993,00 2 488 993,00

85202 Domy pomocy społecznej 20 000,00 75 200,0055 200,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 55 200,00 20 000,00 75 200,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00100 665,00 100 665,00

85395 Pozostała działalność 0,00 100 665,00100 665,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 3 494,00 238,00 3 732,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 185,00 13,00 198,00

4448 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 951,00 - 238,00 713,00

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51,00 - 13,00 38,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 000,00589 260,00 598 260,00

90095 Pozostała działalność 9 000,00 188 260,00179 260,00

4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 - 13 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 25 000,00 75 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00 - 3 000,00 7 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 800,00333 280,00 343 080,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 200,00 174 130,00166 930,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 - 500,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 - 2 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 8 700,00 22 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 2 000,00 13 000,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 3 000,00 - 1 000,00 2 000,00

92195 Pozostała działalność 2 600,00 12 600,0010 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 1 300,00 7 800,00



Strona 3 z 2

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 300,00 2 300,00

13 810 598,00 13 844 889,0034 291,00Razem:



Zał nr 3 
 

PLAN FINANSOWY Z ZAKRESU ZADAŃ ZLECONYCH                                  
                                        Na  2009 r. 
D O C H O D Y 
DZIAŁ ROZDZ § O P I S PLAN 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 315 408,00 
 01095 2010 Pozostała działalność 315 408,00 

750   ADMINISTRACJA SAMORZĄDOWA 77 000,00 
 75011  Urząd Wojewódzki             77 000,00 

 

  2010 Dotacja na zadania zlecone 77 000,00 

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ 

11 595,00 

 75101 2010 Dotacja na rejestr wyborców 1 373,00 

 75113 2010 Dotacja na przeprowadzenie wyborów do 

Parlamentu Europejskiego 

10222,00 

852   OPIEKA SPOŁECZNA 1 579 976,00 
 85212 2010 Dotacja na realizację świadczeń rodzinnych 1 486 000,00 

 85213 2010 dotacja na składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

8 181,00 

 85214 2010 Dotacja na zasiłki stałe i okresowe 85 795,00 

     
   R A Z E M 1 983 979,00 

 
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2

 

 

 

 

   W Y D A T K I  
DZIAŁ ROZDZ. § C E L PLAN 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 315 408,00 
 01095  Pozostała działalność 315 408,00 

 01095 3110 Świadczenia społeczne 309 224,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  21,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 837,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 184,00 

  4370 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego  

500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych 1 500,00 

750   ADMINISTRACJA SAMORZĄDOWA 77 000,00 
 75011  Urząd Wojewódzki 77 000,00 

  4010 wynagrodzenia 49 000,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00 

  4110 ZUS 9 700,00 

  4120 fundusz pracy 1.500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.300,00 

  4370 Opłata z tytułu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 

  4410 Podróże służbowe  2 000,00 

  4440 fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych 1 500,00 

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY  

11 595,00 

 75101  Urzędy Naczelnych Organów Władzy 1 373,00 

  4110 ZUS 110,00 

  4120 fundusz pracy 20,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 543,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 10 222,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 950,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia spoleczne 230,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 35,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 493,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 677,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 571,00 

  4410 Podróże służbowe 523,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych 700,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

43,00 

852   OPIEKA SPOŁECZNA 1 579 976,00 
 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na 

ubezpieczenie 

1 486 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 430 720,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 29 600,00 



 3

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 563,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 

  4120 Składki na fundusz pracy 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

1 500,00 

  4410 Podróże służbowe 500.00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

2 034,00 

  4700 Szkolenia pracowników 1.666,00 

  4740 Zakup materiałów papier. do sprzętu drukar 300,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych 4 117,00 

 85213 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 181,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze 85 795,00 

  3110 wypłata zasiłków 85 795,00 

   R A Z E M 1 983 979,00 
     

 
 

 

 

 



 Zadania inwestycyjne w 2009 r.            Zał. nr 4 

            Nazwa zadania  Łączne   planowane wydatki   jednostka 

Lp. Dział Rozdz. §         inwestycyjnego koszty rok            z   tego  źródła  finansowania organizacyjna 

     finansowe Budżetowy 
(8+9+10+11

) 

Dochody  

własne jst 

Kredyty i 

pożyczki 

Środki 

pochodz

ące z 

innych 

źródeł* 

Srodki 

wymienione w 

art.5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

Realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

1 2 3 4                      5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 6050 Wykonanie projektu przebudowy linii do 

odwadniania osadów gminnej 

oczyszczalni ścieków komunalnych  

 

 

23.400,00 23.400,00 23.400,00    Urząd gminy 

2. 010 01010 6050 

 

6060 

Dobudowa budynku socjalnego na 

oczyszczalni 

  

- doprojektowania oczyszczalni 

przydomowych w Parchaniu dla 

pozostałych posesji i doprojektowanie 

odcinka rurociągu kanalizacyjnego , 

opracowanie projektu na budowę 

rurociągu wodnego łączącego wsie 

Radojewice i Niemojewo ze stacją 

uzdatniania wody w Parchaniu 

- odtworzenie odwiertu  lub 

modernizacja studni głębinowej   

w Parchaniu  
      

10.000,00 

 

 

 

100 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

50 000,00 

10.000,00 
 

 

 
 

100 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

50 000,00 

10.000,00 

 

 

 
100 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

50 000,00 

   Urząd gminy 

3. 600 60016 6050 Budowa drogi w Dąbrowie Biskupiej 

 

 

25 000,00 25 000,00 25 000,00    urząd gminy 

4. 600 60016 6050 Opracowanie projektu i modernizacja 

drogi w Niemojewie 

 

261 634,00 261 634,00 261 634,00    Urząd gminy 

5. 600 60014 6620 Dofinansowanie odwodnienia drogi 

w Mleczkowie 

 

43 500,00 43 500,00 43 500,00    Starostwo 

Powiatowe 

 

 

 



6. 600 60016 6050 Przebudowa chodnika w 

Ośniszczewku 

 

100.000,00 100.000,00 100.000,00    Urząd gminy 

7. 600 60014 6050  Budowa chodnika w Parchaniu 175 000,00 175 000,00 175 000,00    Urząd gminy 

8. 600 60016 6050 Modernizacja mostu w Parchaniu 71 200,00 71 200,00 71 200,00     

9. 750 75023 6060 Zakup sprzętu komputerowego i 

programów i klimatyzacji do 

serwerowi 

 

35.000,00 35.000.00 35.000,00    urząd gminy 

10. 801 80101 6050 Urządzenie przy Zespole Szkół w 

Dąbrowie Biskupiej tzw. Miasteczka 

Ruchu Drogowego”  

90 000,00 90 000,00 90 000,00     

11. 801 80101 6050 Wyłożenie kostka brukową placu 

przyszkolne w Ośniszczewku i 

wykonanie piłkołapu 

30.000,00 30.000,00 30.000,00     

12. 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy w Wonorzu 

 

25.000,00 25.000,00 25.000,00    Urząd gminy 

13 921 92109 6060 Zakup zestawu komputerowego do 

świetlicy w Wonorzu 

3.500,00 3.500.00 3.500,00     

14 926 92695 6060  wyposażenie boisk wiejskich  

i budowa  placów zabaw we wsiach: 

Sobiesiernie, Bakowo, Parchanie, 

Wola Stanomińska i Wonorze 

100.000,00 

 

163.000,00 

100.000,00 

 

163.000,00 

100.000,00 

 

163.000,00 

   Urząd Gminy 

    Ogółem 1 306 234,00 

 

1 306 234,00 1 306 234,00     

 

 



Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008-2011 Zał. nr 5 
.    Nazwa zadania  łączne   Planowa- ne 

wydatki 
     

l

p

. 

Dzi

ał 

Rozdz

. 
§ Inwestycyjnego 

i okres realizacji 

koszty  

finansowe 

rok 

budżetow

y 

 z tego źródła finan sowania    

      2009 

(8+9+10+

11) 

Dochody 

 własne 

jst 

kredyty i 

pożyczki 

Środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł  

Środki 

wymienio

ne w art. 

5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p. 

 

2010 r. 
 
2011r. 

 

2012 r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1

. 

010 01010 

 

 

 

 

 

 

 

6050 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

1)Budowa oczyszczalni 

grupowych dla Gminy Dąbrowa 

Biskupia oraz przebudowa linii 

do odwadniania osadów gminnej 

oczyszczalni ścieków 

komunalnych . 

 

2) Dobudowa budynku 

socjalnego na oczyszczalni 

 

 

3) doprojektowanie oczyszczalni 

przydomowych w Parchaniu dla 

pozostałych posesji i 

doprojektowanie odcinka 

rurociągu kanalizacyjnego , 

opracowanie projektu na budowę 

rurociągu wodnego łączącego 

wsie Radojewice i Niemojewo 

ze stacją uzdatniania wody w 

Parchaniu 

4)odtworzenie odwiertu  lub 

modernizacja studni głębinowej   

w Parchaniu 

 

2 026 765,47 

 

 

 

 

 

 

   10 000,00 

 

  

 

 

100 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

50 000,00 

 
23 400,00 

 

 
 

 

 

 

 

 

10.000,00 
 

 

 
 

 
100 000,00 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

50 000,00 

 

23 400,00 

 

 

 

 

 

 

 

10.000,00 

 

 

  

 

100 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

50 000,00 

    

2 003 365,47 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



2

. 

 

600 

 

 

600 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

600 

 

 

600 

 

 

600 

 

60016 

 

 

60016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60016 

 

 

60016 

 

 

60016 

 

6050 

 

 

6050 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6050 

 

 

6050 

 

 

66050 

Drogi i chodniki 

1) przebudowa drogi w 

Radojewicach  I i II kolonia 

 

2) budowa drogi w Dąbrowie 

Bisk. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3) przebudowa drogi w 

Zagajewicach 

 

4) przebudowa drogi w 

Zagajewiczkach 

 

5)  przebudowa chodnika w 

Woli Stanomińskiej 

 

6) przebudowa chodnika w 

Brudni   

 

 

1.000.000,00 

 

 

1.025 000,00 

z tego: 
środki własne 

25.000,00 

kredyt 

500.000,00  

dotacja z  

„Narodowego 

Programu 

Przebudowy 

Dróg 

Lokalnych 

2008-2011” - 

500.000,00 

  

 

200.000,00 

 

 

 255.000,00 

 

   

105.561,33 

 

 

141.493,25 

  

 
 

 
 

25.000.00 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

25.000,00 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     
 

 

 

 
 

 
 

 

  
300.000,00 

 

 
1.000.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

141.493,25 

 
300.000,00 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

200.000,00 

 

 

 

 

 

 

105.561,33 

 

 

 
400.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

255 000,00 

 

 



  
600 

 
 

600 

 

 

600 

 

 

600 

 

 

 

 

600 

 

 

 

600 

 

 

600 

 

 

600 

 
60016 

 
 

60014 

 

 

60016 

 

 

60016 

 

 

 

 

60014 

 

 

 

60016 

 

 

60016 

 

 

60016 

 

6050 

 
 

 

6050 

 

 

6050 

 

 

6050 

 

 

 

 

6620 

 

 

6050 

 

 

 

6050 

 

 

6050 

 

7) przebudowa chodnika w 

Ośniszczewku 

  
8)  budowa chodnika w 

Parchaniu 

 

9) Budowa chodnika w 

Ośniszczewie 

 

10) opacowanie pojeku i 

przebudowa drogi w 

Niemojewie 

 

11) odwodnienie dogi w 

Mleczkowie 

 

12) Przebudowa dróg w 

Przybysławiu 

 

13) Przebudowa dróg w 

Walentynowie 

 

14) Modernizacja mostu w 

Parchaniu 

   

100.000,00 

 

 

375 000,00 

 
 

162.000,00 

 

 

725.000,00 

 

 

 

 

 43 500,00 

 

 

 

200.000,00 

 

 

200.000,00 

 

 

71 200,00 

 

100.000,00 

 

 

 

175 000,00 

 

 

 

 

 

261 634,00 

 

 

 

 

43.500,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

71 200,00 

 

100.000,00 

 
 

 

88 520,00 

 

 

 

 

 

261 634,00 

 

 

 

 

43.500,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

71 200,00 

  

 

 

 
86 480 ,00 

  

 

 

 

200 000,00 

 

 

81.000,00 

 

 

154 500,00 

 
 

 

 
 

 

 

 

81.000,00 

 

 

154 500,00 

 

 

 

 
 
   

 

 

 
154 366,00 
 

 

 

 
 

 

200.000,00 

 
 

200.000,00 

3

. 

750 75023 6060 Zakup sprzętu komputerowego i 

klimatyzacji do serwerowni 

35 000,00 35 000,00 35 000,00       

4

. 

801 80101 6050 urządzenie przy Zespole Szkół w 

Dąbrowie Biskupiej tzw. 

Miasteczka Ruchu Drogowego”  

90 000,00 90 000,00 90 000,00       

5 801 80101 6050 Wyłożenie kostką brukową 

placu przy szkole w 

Ośniszczewku i wykonanie 

piłkołapu 

30.000,00 30.000,00 30.000,00       

7 900 90095 6050 Przygotowanie terenów pod 

inwestycje 

200.000,00      100.000,00 100.000,00  

 

 



8 900 90095 6050 Zagospodarowanie i 

uporządkowanie parku 

wiejskiego w miejscowości 

Zagajewice 

20.000,00       20.000,00  

 

 

 

 

9 900 90095 6050 1.Uporządkowanie i 

zagospodarowanie parku  

i stawów w miejscowości 

Radojewice 

 

150.000,00 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

   75.000,00 75.000,00  

 

 

 

1

0 

900 90095 6050 

 

 

 

3.Budowa parku wiejskiego 

wraz z terenem rekreacyjnym w 

Dąbrowie Biskupiej   

 

350.000,00 

Realizacja ze 

środków 

Fundacji 

Czarnoziem 

Na Soli 

 

 

 

 

 
    350.000,00   

 

1

1

. 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy w 

Wonorzu 

 

75.000,00 

 

25.000,00 
 

25.000,00 
    

50 000,00 

  

1

2 

921 92109 6060 Zakup zestawu komputerowego 

do świetlicy w Wonorzu 

3.500,00 3.500,00 3.500,00       

1

3 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

926 92695 6050 

 

 Budowa boiska sportowego z 

zapleczem socjalnym w 

Dąbrowie Biskupiej 

 

543 320,54 
 

 

      

543 320,54 

  

 

1

4 
926 92695 6060 Wyposażenie  boisk i placów 

zabaw dla dzieci we wsiach: 

Sobiesiernie, Bąkowo,Parchanie, 

Wola Stanomińska i Wonorze 

100.000,00 

 

163.000,00 

100.000,00 

 

163.000,00 

100.000,00 

 

163.000,00 

      

     8 550 340,59 1 306 234,00 1 219 754,00  86 480,00  4 998 679,26 1 036 061,33 1 209 366,00 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


